
Znaczenie imion obu płci

test wyboru

Poziom trudności: Średni

1. Imię Piotr oznacza:

A - wielki

B - skała

C - morze

D - mocny

2. Imię Mateusz(Mattaj) oznacza:

A - Dar Jahwe

B - Pomoc Boża

C - Świelisty

D - Królewski

3. Imię Tomasz( Toma) oznacza:

A - Bliźniaki

B - Dąb

C - Waleczny

D - Wierny

4. Imię Monika( Monos) oznacza:

A - samotny, jedyny

B - mądry, błyskotliwy

C - wielky

D - wierny

5. Imię Krzysztof oznacza:

A - Krzyż

B - Niosący Chrystusa

C - Waleczny

D - Ukrzyżownay
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6. Kamil (camillus) oznacza:

A - urodzony z wolnych rodziców

B - zawieszony nad łaską bożą

C - wtopiony w srebro

D - radosny, zadowolony

7. Jeremiasz oznacza:

A - Jahwe, wybaw lud swój

B - Jahwe, podnieś z upadku

C - Jahwe, gniew Boży

D - Jahwe, chwała narodów

8. Magdalena oznacza:

A - nic nie oznacza, pochodzi z miasta Magdalia

B - pobożna

C - pełna łaski

D - zagubiona

9. Agnieszka wywodzi się z greckiego hagnos i oznacza

A - święta, czysta

B - urodziwa, piękna

C - niezależna, autonomiczna

D - osamotniona, sama

10. Blanka pochodzi z języków germańskich i oznacza:

A - jasna, biała

B - słoneczna, promienista

C - świecąca

D - zamknięta

11. Agata oznacza:

A - łaskawa

B - dobra

C - miłosierna

D - cnotliwa
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12. Gabriel oznacza:

A - Ogień Boży

B - Mąż Boży

C - Łaska Boża

D - Miecz Boży

13. Klara oznacza dosłownie po łacinie

A - biała

B - jasna

C - słoneczna

D - zamiłowana

14. Maciej(Matthies) oznacza

A - Dar Boży

B - Władza Boża

C - Kwiat Boży

D - Mąż Boży

15. Ezechiel oznacza

A - Bóg umacnia

B - Bóg ratuje

C - Bóg z nami

D - Bóg miłuje

16. Joachim oznacza

A - Bóg pokrzepi, pocieszy

B - Bóg da miłość

C - Bóg z nami

D - Dar Aniołów

17. Szymon oznacza:

A - Oddalony

B - Szybki
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C - Bóg wysłucha

D - zapominiany

18. Roksana oznacza

A - gwiazda

B - jutrzenka

C - róża

D - płacząca

19. Hieronim oznacza:

A - mężny

B - święty

C - wielki

D - dobry

20. Michał oznacza:

A - Któz jest jak Bóg?

B - Któż czyni jak Bóg

C - Któż wie jak Bóg

D - Któż silny jak Bóg
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Znaczenie imion obu płci

test wyboru

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. B

6. A

7. B

8. A

9. A

10. A

11. A

12. B

13. B

14. A

15. A

16. A

17. C

18. B

19. B

20. A
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